（様式２）
　　　　年　　月　　日
南箕輪村長　様
　　　　　　　　　　　　　　事業者　住所（法人の場合は所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

再生可能エネルギーの利用施設の建設等に係る計画書

　下記のとおり　　　　 発電施設の建設等を計画したので、関係書類を添えて提出します。
記

	１　建設等名称

	２　建設等主体

	３　建設等予定地

	４　建設等規模
	kw
	　　　　　　　　㎡

	５　建設等着手予定年月日

	６　担当部署及び担当者
	（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（Ｅ-mail                        　　     ）

	７　関係書類
	・建設等計画の概要（目的、内容、ｽｹｼﾞｭｰﾙ、敷地・施設の管理及び事業終了後の撤去・処分の計画等）

・災害時対応・災害復旧マニュアル

・建設等予定地の位置図

・再生可能エネルギーの利用施設の配置図、平面図、断面図

・説明会等資料、議事録の写し、近隣住民の同意書（署名、押印）
・地元区長、隣接地地権者の同意書（署名、押印）
・計画申請者と計画申請地の関係が確認できる書類
・地籍図（地番及び所有者を記入）

・再エネ法における事業認定書等の写し
・建設等箇所の写真
・その他村長が必要と認める書類